penas do art. 223 c/c art. 119 CBJD 

Relator:          Dr. Márcio Luis Carvalho do Amaral 

34)Processo 923/10: Recurso Voluntário com Pedido 
de Efeito Suspensivo  

Recorrente: Três Rios FC  
Recorrido : Decisão 1ª CDR (que multou o Três 

Rios FC em R$ 15.000 (quinze mil 
reais) e perda de pontos, quanto à 
imputação do art. 214 do CBJD. 

Relator:          Dr. Jorge Luis Peçanha Lira 

Rio de Janeiro, 13 de julho de 2010. 

Eliane Cavalcante Neno Rosa 
Secretária